

海外註冊認可機構 資料披露方案

（披露資料符合香港金融管理局發出之《銀行業（披露）規則》所述規定）

（中英文版本如有抵觸，概以英文版本為準。）

財務資料披露聲明書

2025年6月

A部 - 分行資料

I. 損益表資料

	2025年6月 千港元	2024年6月 千港元
(i) 利息收入	1,275,630	1,298,285
(ii) 利息支出	(1,209,832)	(1,240,905)
(iii) 其他營運收入	-	-
-外匯買賣收益扣除虧損	3,549	(4,195)
-持作買賣用途的證券的收益扣除虧損	22,338	26,174
-其他買賣收益扣除虧損	212	(15,045)
-收費及佣金收入	6	40
-收費及佣金開支	(1,659)	(1,540)
-其他	4,468	2,723
(iv) 營運支出	(32,742)	(31,598)
-職員	(23,961)	(23,288)
-營業處所	(1,988)	(2,242)
-其他	(6,794)	(6,068)
(v) 資產減值虧損及資產減值撥備	456	(217)
(vi) 出售有形固定資產的收益扣除虧損	-	-
(vii) 稅前盈利	62,426	33,721
(viii) 稅項	(9,354)	(5,135)
(ix) 除稅後盈利	53,072	28,586

II. 資產負債表資料

	2025年6月 千港元	2024年12月 千港元
資產		
(i) 現金及短期資金	6,528	11,615
(ii) 在銀行及其他金融機構於1至12個月內到期的存款	1,740,432	3,073,291
	-	-
(iii) 認可機構海外辦事處到期應付的金額	3,342,845	2,464
(iv) 貿易匯票	-	-
(v) 持有的存款證	1,216,941	2,879,807
(vi) 以公平價值計量經損益表入賬的證券	5,021,092	5,813,146
-持作買賣用途的證券	4,903,535	5,464,981
(vii) 墊款及其他賬款	800,386	8,555,968
(viii) 持至到期日證券	12,296,890	11,473,182
(ix) 其他投資	-	-
(x) 固定資產	6,036	2,195
(xi) 總資產	24,431,150	31,811,669
負債		
(i) 銀行及其他金融機構的存款和結餘	4,669,240	14,209,528
(ii) 客戶存款	-	-
-活期存款及往來賬戶	-	-
-儲蓄存款	-	-
-活期存款、定期存款及通知存款	-	-
(iii) 到期應付認可機構海外辦事處的金額	14,292,280	8,444,235
(iv) 已發行存款證	-	-
(v) 已發行債務證券	-	-
(vi) 其他賬款	5,455,157	9,141,764
(vii) 準備金	14,474	16,173
(viii) 總負債	24,431,150	31,811,699

III. 資產負債表的其他資料

2025年6月

千港元

2024年12月

千港元

(i)	貸款及其他賬款		
	-客戶貸款	-	-
	-給予銀行及其他金融機構的貸款	5,701,643	7,161,490
	-應計利息及其他賬款	18,645	21,336
	貸款總額及其他賬款	5,720,289	7,182,826
	-減值資產的減值準備	-	-
	-綜合資產減值準備	1,173	2,132
	-個別資產減值準備	-	-
(ii)	減值貸款		
	利息撥入暫記賬或已停止累計利息的客戶	-	-
	貸款總額		
	就該等貸款撥出的個別減值準備數額	-	-
	該等貸款佔客戶貸款總額的百分比	0.0%	0.0%
(iii)	機構根據其認為重要的行業類別披露的		
	客戶貸款總額明細	-	-
	<u>在香港使用的貸款</u>		
	工商金融		
	-物業發展	-	-
	-物業投資	-	-
	-金融企業	-	-
	-批發及零售業	-	-
	-製造業	-	-
	-運輸及運輸設備	-	-
	-電力、煤氣及電訊	-	-
	-其他	-	-
	-個人	-	-
	<u>貿易融資</u>		
	<u>在香港以外使用的貸款</u>		
	工商金融		
	-物業發展	-	-
	-物業投資	-	-
	-金融企業	-	-
	-批發及零售業	-	-
	-製造業	-	-
	-運輸及運輸設備	-	-
	-電力、煤氣及電訊	-	-
	-其他	-	-
	-個人	-	-
(iv)	機構根據交易對手的所在地披露國家／地區的客戶貸款總額明細。		
	-澳洲	-	-
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-汶萊	-	-
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-中國	-	-
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-香港	-	-
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-印度	156,393	310,486

	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-印尼	269,164	150,388
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-毛里裘斯	-	-
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-菲律賓	118,923	116,213
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
	-泰國	-	-
	當中減值或逾期貸款的總額	-	-
(v)	由抵押品或其他證券擔保的貸款及放款	-	-
(vi)	債務證券		
	-持有的存款證	1,216,941	2,879,807
	-以公平價值計量經損益表入賬的證券	5,021,092	5,813,146
	-持至到期日證券	12,296,890	11,473,182
	合計	18,534,924	20,166,135
	-減值資產減值準備	4,171	3,895
	-綜合資產減值準備	4,171	3,895
	-個別資產減值準備	-	-
(vii)	已減值債務證券		
	利息撥入暫記賬或已停止累計利息的債務證券總額	-	-
	就該等債務證券撥出的個別減值準備數額	-	-
	該等債務證券佔債務證券總額的百分比	0.0%	0.0%
(viii)	認可機構根據其認為重要的行業類別披露債務證券的總額的明細項目		
	<u>在香港使用的債務證券</u>		
	工商金融		
	-物業發展	-	-
	-物業投資	-	-
	-金融企業	1,178,801	2,695,729
	-批發及零售行業	-	-
	-製造業	-	-
	-運輸及運輸設備	-	-
	-電力、煤氣及電訊	-	-
	-其他	-	-
	-個人	-	-
	<u>在香港以外使用的債務證券</u>		
	工商金融		
	-物業發展	-	-
	-物業投資	-	-
	-金融企業	15,696,858	15,865,361
	-批發及零售行業	-	-
	-製造業	-	-
	-運輸及運輸設備	-	-
	-電力、煤氣及電訊	-	-
	-其他	1,659,265	1,605,046
	-個人	-	-

(ix)	機構根據交易對手的所在地披露國家／地區的債務證券總額明細。		
	-澳洲	6,132,349	5,198,790
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-英屬維爾京群島	-	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-開曼群島	41,404	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-中國	55,659	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-德國	-	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-香港	-	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-印度	324,896	388,381
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-印尼	1,408,324	1,601,714
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-日本	1,425,909	1,125,701
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-馬來西亞	896,942	883,733
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-毛里裘斯	-	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-新西蘭	1,039,036	1,185,659
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-菲律賓	664,264	539,450
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-愛爾蘭共和國	-	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-新加坡	735,884	1,787,323
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-南韓	3,069,498	3,218,953
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-泰國	248,462	109,181
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-英國	765,654	768,649
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-美國	80,659	157,202
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-阿拉伯聯合酋長國	279,460	141,544
	當中逾期債務證券的總額	-	-
	-越南	-	-
	當中逾期債務證券的總額	-	-

(x) 貨幣風險（包括因結構性倉盤而產生的風險）

2025年6月

相等於港幣 （以百萬元計）	美元	澳元	人民幣	歐元	英鎊	日圓	新加坡元
現貨資產	16,431	4,034	-	2,395	120	723	472
現貨負債	(33,262)	(2)	-	(3,410)	-	-	-
遠期買入	9,392	-	-	1,036	-	816	-
遠期賣出	(8,380)	(4,897)	-	-	(120)	(724)	(471)
期權淨持倉量	-	-	-	-	-	-	-
長倉（或短倉） 淨持倉量	(15,819)	(865)	-	20	-	815	1
結構性倉盤淨額	-	-	-	-	-	-	-

2024年12月

相等於港幣 （以百萬元計）	美元	澳元	人民幣	歐元	英鎊	日圓	新加坡元
現貨資產	19,860	2,781	8	6,579	39	700	791
現貨負債	(20,645)	-	(4)	(5,191)	-	-	-
遠期買入	10,571	-	-	-	-	-	3
遠期賣出	(9,564)	(3,253)	(4)	(1,355)	(39)	(701)	(797)
期權淨持倉量	-	-	-	-	-	-	-
長倉（或短倉） 淨持倉量	222	(472)	-	33	-	(1)	(3)
結構性倉盤淨額	-	-	-	-	-	-	-

	2025年6月	2024年 12月
	千港元	千港元

(xi) 經收回資產額

- -

- (xii) 按照交易對手的類別及按照國家或區域分類的「跨域債權申報表」在計及轉移風險後，根據交易對手所在地進行分類。一般而言，若跨域債權申報表已獲得並非交易對手所在地的國家的一方擔保，則風險轉移即告適用。

2025年6月	銀行及其他 金融機構	公營 機構	其他
1.亞太地區（不包括香港）	15,248	4,449	-
澳洲	6,182	-	-
中國	3	105	-
印度	619	-	-
印尼	572	2,275	-
日本	1,436	-	-
馬來西亞	1,325	-	-
新西蘭	1,050	-	-
菲律賓	459	659	-
新加坡	389	945	-
南韓	2,861	465	-
台灣	103	-	-
越南	-	-	-
其他	249	-	-
2.北美洲及南美洲	89	-	-
3.中東及非洲	438	-	-
4.歐洲	4,549	-	-
5.加勒比海	55	-	-

截至 2024 年 12 月	銀行及其他 金融機構	公營 機構	其他
1.亞太地區（不包括香港）	16,305	4,915	-
澳洲	5,247	-	-
中國	-	-	-
印度	828	-	-
印尼	590	2,361	-
日本	1,135	-	-
馬來西亞	1,738	229	-
新西蘭	1,199	-	-
菲律賓	376	569	-
新加坡	1,387	1,587	-
南韓	3,163	169	-
台灣	437	-	-
越南	57	-	-
其他	149	-	-
2.北美洲及南美洲	3,752	-	-
3.中東及非洲	297	-	-
4.歐洲	9,205	-	-
5.加勒比海	12	-	-

IV. 資產負債表以外的項目		2025年6月 千港元	2024年12月 千港元
(i)	<u>或然負債及承擔</u>		
	- 直接信貸替代項目	3,715,953	5,064,353
	- 與交易有關的或然項目	-	-
	- 與貿易有關的或然項目	-	-
	- 票據發行及循環式包銷安排	-	-
	- 其他承擔	-	-
	- 其他（包括遠期資產購置、未繳足股份及證券的尚欠數額、遠期有期存款、具有追索權的資產銷售或其他交易）	-	-
(ii)	<u>衍生工具</u>	6,870,193	8,468,875
	- 匯率合約		
	（不包括因掉期存款安排所產生的遠期外匯合約）		
	重置成本總額：		
	包括雙邊淨額結算	-	-
	不包括雙邊淨額結算	-	-
	- 利率合約	2,245,562	4,162,292
	重置成本總額：	(2,742)	(1,690)
	包括雙邊淨額結算	(2,742)	(1,690)
	不包括雙邊淨額結算	-	-
	- 其他	-	-
	重置成本總額：	-	-
	包括雙邊淨額結算	-	-
	不包括雙邊淨額結算	-	-

V. 流動資產

(i)	平均流動性維持比率	2025年6月	2024年12月	2024年6月
	半年度	91.3%	92.9%	96.6%
季度	2025年4月－6月	2025年1月－3月	2024年10月－12月	2024年7月－9月
	93.4%	89.3%	93.7%	92.0%
	2024年4月－6月			
	96.8%			

(ii) 流動性風險管理

ErsteGroupBankAG 香港分行的流動性風險管理與本集團的流動性風險管理方針和政策一致。流動性風險管理流程旨在確保在一般業務過程至受壓情況等的業務環境下持續履行所有責任。**ErsteGroup** 設有三層流動性管理架構。

集團 ALCO

集團資產負債管理委員會(ALCO)由全體控股公司董事會成員組成，主要負責(1)規則手冊中訂明的流動性風險管理框架以及(2)集團流動性風險管理規則手冊(LRMR)、控股公司流動性風險手冊(HLRM)及控股公司或有融資計劃和集團流動性策略文件的年度審批。集團 ALCO 是集團流動性風險管理各個方面的最高決策委員會，至少每月開會一次。在市場受干擾及危機確定期間，集團 ALCO 亦負責審批集團資產負債管理部(ALM)或集團其他負債及資本部(OLC)提出的流動性增強措施，以改善集團的流動性狀況。

集團 OLC

集團 OLC 為討論及處理流動性相關議題，每兩週開會一次。集團 OLC 會分析集團在當前及未來市場前景下的流動性狀況，就流動性問題作出決策並直接向集團 ALCO 報告。集團 OLC 主席為流動性相關問題的集團實體主要聯絡人。如出現嚴重危機，集團 OLC 應至少每週召開一次會議。

當地流動性委員會(LLC)

凡有流動性管理流程的當地實體均設有 LLC。有關集團整體流動性風險管理流程的所有概念及策略在地方層面仍然有效，但 LLC 有責任設置任何額外的當地流動性限額，並監督集團整體流動性政策和限額的遵守情況。任何在當地採取的行動均須向集團 OLC 報告（例如透過 LLC 的會議紀錄）。香港分行 LLC（「HKLLC」）由分行高級管理層組成，至少每月召開一次（或視乎流動性狀況需要而更頻密地召開）會議，並向集團 OLC 分發會議紀錄。

(iii) 融資策略

透過在促進集團達成目標之策略範圍內的銀行同業拆借、集團內公司間借款及貨幣掉期交易，香港分行的資金需求得以滿足。該策略的重點是在亞太交易對手方中開發穩定而充足的最低成本流動資金來源，以滿足分行持續的資金需求，並預留審慎的緩衝空間，以及補充集團整體資金。

(iv) 降低流動性風險

香港分行的經營策略乃根據以最大限度降低流動風險的集團政策及限制。實際及預測現金流會受密切監察，並根據《銀行業條例》按每日基準計算流動性維持比率。本行會維持遠高於最低規定比率的流動性維持比率。分行尋求多元化資金來源，投資組合內持有的證券為有需要時可變現的高度流動性證券。

(v) 壓力測試

Erste集團定期進行壓力測試，確保集團及香港分行在各不利情境中也具有充足流動性。並向 ALCO 匯報壓力測試結果。

(vi) 應變計劃

香港分行的應變融資計劃載於本地流動性政策，並為不同情境下提供流動性及融資方面的營運指引，情境包括由正常業務以至獨特及市場危機期間或兩者的組合。政策及計劃會每年檢討，以符合集團政策。該計劃制定各種可能的行動程序、應對緊急情況的界定角色及責任。分行的總辦事處在危機時亦是資金來源之一。

(vii) 資產負債表於2025年6月30日的到期情況

港幣千元	到期日						
	下一天	2 至 7天	8天 至 1個月	1個月 至 3個月	3個月 至 6個月	6個月 至 1年	合共1年內 超過一年及 結餘額
負債／資產							
負債項目							
-銀行同業借款	7,636,296	0	4,009,862	827,028	0	1,190,981	13,664,167
-其他負債	5,280,481	0	788,644	2,210,513	135,786	145,047	8,560,471
-資產負債表上負債總額	12,916,776	0	4,798,506	3,037,541	135,786	1,336,028	22,224,638
-資產負債表外負債總額	6,641	0	115,760	396,563	488,996	971,259	1,979,219
資產項目							
-現金	0	0	0	0	0	0	0
-政府票據及債券	0	0	894,440	0	74,933	148,845	1,118,219
-銀行同業貸款	10,074	0	1,886,729	3,039,219	153,783	0	5,089,805
-可轉讓存款證及其他可轉讓債務工具	0	114,607	942,680	1,207,848	1,435,277	4,078,501	7,778,913
-其他資產	0	1,402	61,064	14,499	11,965	32,947	121,877
資產負債表上資產總額	10,074	116,009	3,784,914	4,261,565	1,675,958	4,260,293	14,108,814
資產負債表外資產總額	-6,639	0	117,908	408,981	499,255	977,314	1,996,818
合約期限錯配	12,919,983	-116,009	1,011,445	-1,236,442	-1,550,431	-2,930,320	8,098,225
累計合約期限錯配	12,919,983	12,803,974	13,815,418	12,578,976	11,028,545	8,098,225	16,196,450
							275,532
							-8,119,203
							8,077,247

VI. 薪酬

香港分行採取與ErsteGroupAG一致的薪酬政策及慣例。請參閱集團的年報以了解董事會酬償、薪酬及人員表現管理之詳情及薪酬制度的主要特點。

VII. 國際債權

國家／司法管轄區	銀行		官方機構	非銀行私營機構		其他	合計
	銀行			非銀行金融機構	非金融私營機構		
截至 2025 年 6 月 30 日的總負債及債權							
國家／司法管轄區							
發達國家							
澳洲	12,994,219		0	311,496	0	0	13,305,715
奧地利	6,181,540		0	0	0	0	6,181,540
日本	3,356,368		0	0	0	0	3,356,368
離岸中心	1,388,587		0	47,411	0	0	1,435,998
香港特區	2,068,662		944,516	0	0	0	3,013,179
新加坡	1,625,294		0	0	0	0	1,625,294
開曼群島	388,575		944,516	0	0	0	1,333,092
發展中的歐洲	54,793		0	0	0	0	54,793
	0		0	0	0	0	0
發展中的拉丁美洲及加勒比海							
	0		0	0	0	0	0
發展中的非洲及中東							
阿拉伯聯合酋長國	438,058		0	0	0	0	438,058
	438,058		0	0	0	0	438,058
發展中的亞太區							
南韓	6,191,949		3,504,111	0	0	0	9,696,060
印尼	2,861,084		465,278	0	0	0	3,326,362
馬來西亞	572,057		2,274,821	0	0	0	2,846,878
國際組織	1,325,204		0	0	0	0	1,325,204
	0		0	0	0	0	0
未按國家分配	0		0	0	0	0	0

國家／司法管轄區	銀行		官方機構		非銀行金融機構		非銀行私營機構		其他	合計
	銀行		官方機構		非銀行金融機構		非金融私營機構			
截至 2024 年 6 月 28 日的總負債及債權										
國家／司法管轄區										
發達國家										
澳洲	13,867,755		14,585		346,961		0	0	0	14,229,301
奧地利	5,822,723		0		0		0	0	0	5,822,723
新西蘭	4,652,410		0		0		0	0	0	4,652,410
	1,119,240		0		0		0	0	0	1,119,240
離岸中心	4,009,890		1,004,154		206,227		0	0	0	5,220,271
香港特區	2,741,737		0		206,227		0	0	0	2,947,964
新加坡	1,268,153		1,004,154		0		0	0	0	2,272,307
發展中的歐洲										
波蘭	2,845		0		0		0	0	0	2,845
羅馬尼亞	1,975		0		0		0	0	0	1,975
	870		0		0		0	0	0	870
發展中的拉丁美洲及加勒比海	0		0		0		0	0	0	0
發展中的非洲及中東										
阿拉伯聯合酋長國	375,114		0		0		0	0	0	375,114
	375,114		0		0		0	0	0	375,114
發展中的亞太區										
南韓	6,933,283		2,581,445		57,776		0	0	0	9,572,504
印尼	2,874,597		0		0		0	0	0	2,874,597
馬來西亞	546,672		2,148,446		0		0	0	0	2,695,119
國際組織	1,904,452		0		57,776		0	0	0	1,962,228
	0		0		0		0	0	0	0
未按國家分配	0		0		0		0	0	0	0

VIII. 內地活動

2025 年 6 月 30 日

對手方之類型	資產負債表 以內之風險敞口 (港幣千元)	資產負債表 以外之風險敞口 (港幣千元)	合計 (港幣千元)
對非銀行對手方之風險敞口	-	-	-

I. 集團結構

ErsteGroup 於 1819 年成立，為奧地利第一家儲蓄銀行，並於 1997 年公開上市，以把零售銀行業務拓展至中歐及東歐市場為策略。其後，ErsteGroup 透過收購項目及內生增長進行擴充，以客戶及總資產量計已成為歐盟地區東部最具規模的金融服務提供商之一。

-奧地利、捷克共和國、斯洛伐克、羅馬尼亞、匈牙利、克羅地亞及塞爾維亞的客戶數量已增至約 1,660 萬。

在中歐及東歐居於強而有力地位

- CeskaSporitelna 客戶數目達 460 萬，在捷克共和國的分行共 337 家。
- SlovenskaSporitelna 客戶數目達 190 萬，在斯洛伐克的分行共 160 家。
- 匈牙利 ErsteBank 客戶數目達 100 萬，在匈牙利的分行共 98 家。
- 克羅地亞 ErsteBank 客戶數目達 130 萬，在克羅地亞的分行共 128 家。
- BancaComercialaRomanaS.A.客戶數目約有 300 萬，在羅馬尼亞的分行共 317 家。
- 塞爾維亞 ErsteBank 客戶數目達 50 萬，在塞爾維亞的分行共 88 家。

II. ErsteBank集團綜合數字注意事項

下列所有財務資料均摘錄自集團已發佈且截至 2024 年 12 月止的業績發佈。有關賬目根據國際財務報告準則編製。所有數字均以百萬港元為單位。

由於奧地利與香港所用的會計術語及分類並不相同，因此未能充分配合或滿足香港金融管理局所建議的某些財務資料的披露要求。

集團綜合賬目所採用的基本貨幣是歐元(EUR)。於 2024 年 6 月 30 日、2024 年 12 月 31 日及 2025 年 6 月 30 日的歐元(EUR)兌港元(HKD)匯率，分別為 1 歐元兌 8.3594 港元、1 歐元兌 8.0686 港元及 1 歐元兌 9.2001 港元。

III. 資本及資本充足比率

根據《巴塞爾協定 III》的自有資金

ErsteGroup 為信貸機構集團，受歐盟指令 575/2013（《資本要求規例》）規限，且須遵守其列明的資本要求。以下披露之自有資金項目亦用作內部資本管理用途。ErsteGroup 已滿足有關資本要求。

根據歐盟規例 575/2013（《資本要求規例》）訂定的資本結構

		2024 年 6 月 逐步引入	2024 年 12 月 逐步引入	2025 年 6 月 逐步引入
以百萬港元計	《資本要求規例》 之條文			
普通股權一級資本 (CET1)	第 50 條	198,335	193,611	244,941
額外一級資本(AT1)		22,510	21,774	33,880
二級資本(T2)	第 71 條	30,455	34,282	38,725
自身總資金	第 4(1)(118)條及 第 72 條	251,301	249,668	317,547
資本要求	第 92(3)條、第 95 條 第 96 條、第 98 條	102,130	101,497	112,305
CET1 資本比例	第 92(2)(a)條	15.5%	15.3%	17.4%
一級資本比例	第 92(2)(b)條	17.3%	17.0%	19.9%
總資本比例	第 92(2)(c)條	19.7%	19.7%	22.6%

以上資本結構表乃基於 2013 年 12 月 20 日歐洲銀行業管理局在《歐盟官方公報》發表的關於實施披露自有資金的技術標準之最終草擬本。未顯示與 ErsteGroup 無關之倉盤情況。視乎尚未公佈的最終《監管技術準則》，仍可能出現變更，詳情請瀏覽 www.erstegroup.com。

IV. 其他財務資料

	2024 年 6 月	2024 年 12 月	2025 年 6 月
-股東權益	242,195	248,250	299,949
-總資產	2,876,816	2,854,154	3,321,896
-總負債	2,634,621	2,605,904	3,021,947
-客戶貸款及應收賬款	1,766,141	1,759,492	1,973,657
-客戶存款	2,008,242	1,949,782	2,284,762
	2024 年 6 月	2024 年 12 月	2025 年 6 月
-稅前盈利	21,667	40,321	23,763

V. 行政總裁的遵從情況聲明

本人證明，所披露的資料符合香港金融管理局頒佈的《銀行業（披露）規則》載列的規定，且不含虛假或誤導成份。

行政總裁

Oliver Hoffmann

2025 年 8 月 19 日